
PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 86958812

Data
publicarii 12.09.23

Coduri CPV 31600000-2

Pretul
estimativ: 1.365,55 RON - 1.365,55 RON

Descriere: LAMPA LED 1200X300: 7 BUC X 159,6643 LEI = 1117,65 LEI CABLU MYYM 3X1,5: 10 BUC X 3,529 LEI = 35,29 LEI PRIZA ST SCHNEIDER SEDNA CU RAMA: 4 BUC X 19,3275 LEI = 77,31 LEI INTRERUPATOR ST SCHNEIDER SEDNA CU RAMA: 4 BUC X 19,3275 LEI = 77,31 LEI STECHER ELBI CU CP CU INEL: 3 BUC X 4,6233 LEI = 13,87 LEI SMIRGHEL 120 PES: 1 BUC X 6,30 LEI = 6,30 LEI SOUDAL ACRIL ALB 280 ML: 3 BUC X 12,6067 LEI = 37,82 LEI
